[48] *Imperativ.*

[49] *Vide IV, Regum V.*

(50) passi sint: quorum alter accepit pretium, alter obtulit: ut ille venderet gratiam Spiritus Sancti, hic mercaretur?" Cùmque Orion flens diceret, "Accipe, et da pauperibus:" respondit: "Tu melius potes tua distribuere, qui per urbes ambulas, et nosti pauperes. Ego qui meo reliqui, cur aliena appetam? Multis nomen pauperum, occasio avaritiae est: misericordia vero artem non habet. Nemo melius erogat, quam qui sibi nihil reservat." Tristi autem et in arenis jacenti, "Noli, inquit, contristari, fili; quod facio pro me, et pro te facio. Si enim haec accepero, et ego offendam Deum, et ad te legio revertatur."

Consanatio cujusdam paralytisi.

19. Quis vero possit silentio praeterire, quod Gazanus Majomites haud longe a mo-

[50] Actuum, VIII.

nasterio ejus, lapides ad aedificandum de ora maris caedens, totus paralyti dissolutus, et ab operis sociis delatus ad sanctum, statim sanus ad opus reversus est? Etenim litus quod Palaestinae Aegyptoque praetenditur, per naturam molle, arenis in saxa durescentibus asperatur, paulatimque cohaerens sibi glaream perdit tactum (51), cum non perdat aspectum.

In solemnibus cursibus Marneae idolo deditis, unius christiani equus cum equo cujusdam pagani in pugnam debent tenebat, scyphus fictilis quo bibere S. consueverat, sufficit, ad nihilum redigere, pagani fascinationes. Die pugnationis, Marnae per christianum devinctum est.

20. Sed et Italicus ejusdem oppidi municeps Christianus, adversus Gazencem

[51] Tectum, (glaræ vel arenarum.

dumvirum, Marnae idolo deditum, Circencis equos nutrebat. Hoc siquidem in Romanis urbibus jam inde servabatur a Romulo, ut propter felicem Sabinarum raptum, Conso, quasi consiliorum deo, quadrigae septeno currat circumitu (52); et equos partis adversae fregisse, victoria sit. Ille itaque, aemulo suo habente maleficum, qui daemonicis quibusdam precantationibus et hujus impelleret equos, et illius conciteret ad cursum, venit ad beatum Hilarionem, et non tam adversarium laedi, quam

[52] Circuitu, id est, circum aram consiliorum de condere, Consulalia de ejus festivitate, à Romulo instituta, juxta Tito Livio. Postea verbum Consus relative ad Concilium utebatur ita ut S. Cyprianus ait: Consus, quem deum fraudis, velut consiliorum deum coli Romulus voluit, POSTQUAM in raptum Sabinarum perfidia provent.